
 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

DP.GiO.ZP.262.10.8.2018                                                                                           Sieradz dnia     16.10.2018r. 

1. Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  na  świadczenie usługi  w zakresie 
przeglądów instalacji systemów alarmów pożarowych w Domu Pomocy Społecznej w Sieradzu oraz 
w filiach w Rożdżałach i w Witowie.  

Postępowanie nie podlega ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) – wartość zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych kwoty 

30 000 euro zgodnie art. 4 pkt. 8 tej ustawy. Postępowanie prowadzone jest na podstawie Regulaminu 

udzielania zamówień publicznych, do których nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych w Domu Pomocy Społecznej w Sieradzu. 

Dom Pomocy Społecznej w Sieradzu zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu dokonano 
wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Kryterium wyboru ofert: cena 100% 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 4 oferty.      

Oferta Nr 1 
         Wartość    Wartość  

Netto   netto 

 
Oferta nr 2         

 
Oferta nr 3 

 
Oferta nr 4 
 

 
2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia jako najkorzystniejszą ofertę 
wybrano ofertę Nr 4 złożoną przez: 

EWAN-TEL 
Aneta Jabłońska 
ul. Sarańska 6/19 
98-200 Sieradz 
3. Uzasadnienie wyboru: Wybrano ofertę najkorzystniejszą z punktu widzenia kryterium oceny ofert 
i spełniającą wszystkie warunki określone w zaproszeniu do składania ofert. 
4. Informacja o terminie podpisania umowy z wybranym Dostawcą ustalona zostanie telefonicznie 
niezwłocznie.   
 
Dom Pomocy Społecznej w Sieradzu pragnie podziękować wszystkim zainteresowanym firmom za 

złożenie ofert. 

DYREKTOR 

Domu Pomocy Społecznej 

Aleksandra Gadomska 

VENTISS Systemy alarmowe 
Misztal Jarosław 

Salata 12A, 26-212 Smyków 

Konserwacja systemu sygnalizacji p-poż, 
urządzeń oddymiających i monitoringu 

wizyjnego/ jeden raz na kwartał. 

 
1 288,00 

 

Przegląd i badanie 
szczelności czujek 

izotopowych/ rok 

 
988,00 

 

PERFEFEKT Zakład Produkcyjno Handlowo 
Usługowy s.c. 

Forgacz Ireneusz, Forgacz Grażyna 
Dąbrówka 6D, 92-701 Łódź 

Konserwacja systemu sygnalizacji p-poż, 
urządzeń oddymiających i monitoringu 

wizyjnego/ jeden raz na kwartał. 

 
3 600,00 

 

Przegląd i badanie 
szczelności czujek 

izotopowych/ rok 

 
1 633,00 

 

 

LTEC Spółka z o.o. 
ul. Okulickiego 7/9 

05-500 Piaseczno 

Konserwacja systemu sygnalizacji p-poż, 
urządzeń oddymiających i monitoringu 

wizyjnego/ jeden raz na kwartał. 

 
7 400,00 

 

Przegląd i badanie 
szczelności czujek 

izotopowych/ rok 

 
13 500,00 

 

EWAN-TEL 
Aneta Jabłońska 

ul. Sarańska 6/19 
98-200 Sieradz 

Konserwacja systemu sygnalizacji p-poż, 
urządzeń oddymiających i monitoringu 

wizyjnego/ jeden raz na kwartał. 

 
1 200,00 

 

Przegląd i badanie 
szczelności czujek 

izotopowych/ rok 

 
750,00 

 


